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Weihnachten zum heiß anfassen Box BIO - Set aus Küchenschürze
und Ofenhandschuh mit weihnachtlichem Muster. 200 g/m²
Baumwolle, Liebharts BIO Haselnuss-Riegel in Nougat Schokolade
40g & Vivani BIO Zartbitter Gebrannte Mandel Schokoladentafel 80g

1. Produktbeschreibung
Weihnachten zum heiß anfassen Box BIO – stilvoll schenken zur Weihnachtszeit. NUR SO LANGE DER VORRAT REICHT Die Weihnachten zum
heiß anfassen Box BIO verbindet festliche Küchenfreude mit hochwertigem Bio-Genuss. Das Set enthält eine Küchenschürze und einen
Ofenhandschuh im weihnachtlichen Design sowie feine Bio-Schokoladenspezialitäten: einen Liebharts BIO Haselnuss-Riegel in Nougat-
Schokolade und eine Vivani BIO Zartbitter Gebrannte Mandel Schokoladentafel. Ideal als hochwertiges Mitarbeitergeschenk, exklusives
Sales-Kundengeschenk oder stilvolle weihnachtliche Aufmerksamkeit für VIP-Gäste. Eine geschmackvolle Geschenkidee, die Wertschätzung
genussvoll und sympathisch vermittelt.

2. Zutaten
Zutaten: Glukosesirup, Salz, Mandeln (Schalenfrüchte), Lebkuchengewürz, Mandelmark (Schalenfrüchte), Meersalz, Zimt, Vollmilchpulver
(Milch (einschließlich Laktose)), Kakaomasse, Kakaobutter, Haselnüsse (Schalenfrüchte), Rohrohrzucker, Bourbon Vanille, Emulgator:Soja-
Lecithine (Soja). Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Eier, Erdnüsse enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.338 kJ

Brennwert: 562 kcal

Fett: 37 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 18 g

Kohlenhydrate: 46 g

-davon Zucker: 43 g

Eiweiß: 7,5 g

Salz: 0,18 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Eier und Eierzeugnisse: Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


